
UCHWAŁA NR 111/XXIII/09  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje : 

§ 1. Ramowy plan pracy Rady Gminy na 2010 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY NA 2010 ROK.  

Załącznik do Uchwały Nr 

111/XXIII/09

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 7 grudnia 2009 r.

Lp. T e m a t y k a Termin Odpowiedzialny

1. Uchwalenie budżetu gminy.Funkcjonowanie oświaty na terenie gminy. Styczeń2010 Skarbnik Gminy -

Wójt

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 r. i sprawa absolutorium dla Wójta 

Gminy.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie.

Czerwiec2010 - „ -

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 r. Wrzesień2010 - „ -

4. Ustalenie podatków lokalnych na 2011 r.Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy. Listopad2010 - „ -

ID: JHJTZ-AWNTX-NNTFW-WMUFY-TMBQW. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 111/XXIII/09  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje : 

§ 1. Ramowy plan pracy Rady Gminy na 2010 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY NA 2010 ROK.  

Załącznik do Uchwały Nr 

111/XXIII/09

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 7 grudnia 2009 r.

Lp. T e m a t y k a Termin Odpowiedzialny

1. Uchwalenie budżetu gminy.Funkcjonowanie oświaty na terenie gminy. Styczeń2010 Skarbnik Gminy -

Wójt

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 r. i sprawa absolutorium dla Wójta 

Gminy.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie.

Czerwiec2010 - „ -

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 r. Wrzesień2010 - „ -

4. Ustalenie podatków lokalnych na 2011 r.Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy. Listopad2010 - „ -

ID: JHJTZ-AWNTX-NNTFW-WMUFY-TMBQW. Niepodpisany. Strona 2 / 2


